Johannes Broc filius quondam Johannis Broc et Jordanus filius Godefridi Vos de Beilver #tres quartas partes (dg: ad)# pecie hereditatis dicte moer site in parochia de Oesterwyc in loco dicto Stalberch Venne inter hereditatem dictam venne (dg: ad) spectantem ad Rodolphum Roesmont ex uno et inter hereditatem dictam venne spectantem ad Johannem die Beer et Arnoldum van den Venne ex alio et de qua pecia hereditatis dicte venne quarta pars spectat ad Willelmum Vos ut dicebant legitime #prout ibidem ad presens site sunt# vendiderunt Henrico de Krekelhoven promittentes indivisi (dg: w) super omnia warandiam et obligationem deponere tali condicione quod dictus Henricus emptor post temp[us] per quod villa de Oesterwyc (dg: dicta) dictam hereditatem Stalberch Venne vocatam vendidit (dg: -erunt) et (dg: expo fuerint) exposuit nullum jus habeat in premissis. Testes Vladeracken et Werthuzen datum in crastino Nijcholai.

BP 1181 p 065r 09 vr 07-12-1397.

Henricus van Krekelhoven beloofde aan Johannes Broc zvw Johannes Broc en diens vrouw Elizabeth dvw Henricus van Beilver een lijfpacht van 3 mud 6 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Beilver te leveren, gaande uit een beemd gnd die Aderrijt, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Engbertus Roelofs soen enerzijds en Conegondis sv eerstgenoemde Henricus anderzijds. De langstlevende krijgt de helft.

Henricus de Krekelhoven promisit (dg: super) se daturum et soluturum Johanni Broc filium' quondam Johannis Broc et Elizabeth sue uxoris filie quondam Henrici va[n] 'de Beilver annuum et vitalem pensionem (dg: quatuor modiorum) #trium modiorum et sex sextariorum# siliginis mesure de Busco anno quolibet 'dictorum Johannis et Elizabeth sue uxoris purificationis et primo termino a purificationis proxime ultra annum et in Beilver tradendam ex (dg: pe) prato dicto die Aderrijt sito in parochia de Haren in loco dicto Beilver inter hereditatem Engberti Roelofs soen ex uno et inter hereditatem Conegondis sororis primodicti Henrici ex alio promittens super omnia sufficientem facere tali condicione quod alter eorum diutius vivens medietatem dicte pensionis habeat et levabit quoad vixerit. Testes datum supra. Trium modiorum et sex sextariorum.

1180 mf01 E 13 p. 066.

in crastino Nijcholai: vrijdag 07-12-1397.
 tercia post conceptionis: dinsdag 11-12-1397.
 in profesto conceptionis beate Marie: vrijdag 07-12-1397.
 in crastino conceptionis Marie: zondag 09-12-1397.

BP 1181 p 066v 01 vr 07-12-1397.

Henricus van Krekelhoven beloofde aan Jordanus zv Godefridus Vos van Beilver 118 gulden, 35 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Lichtmis over een jaar (zo 02-02-1399) te betalen.